
第44回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京・東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:44.90
競技No. : 91 女子 4x50m メドレーリレー 決勝
予選No. : 57 １０歳以下 大会記録   2:08.64

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 34.81  2:10.21
1 久保仁衣菜 ｸﾎﾞ ﾆｲﾅ 小3 34.81 34.81 (  0.66)
2 脇谷　七海 ﾜｷﾔ ﾅﾅﾐ 小4 34.78 1:09.59 ( +0.38)
3 漆原　煌莉 ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｷﾗﾘ 小4 32.03 1:41.62 ( +0.20)
4 一関ひより ｲﾁﾉｾｷ ﾋﾖﾘ 小4 28.59 2:10.21 ( +0.34)

2 1/5 愛  知 イトマン中村 ｲﾄﾏﾝﾅｶﾑﾗ 小学 35.19  2:11.91
1 横井　里咲 ﾖｺｲ ﾘｻ 小4 35.19 35.19 (  0.71)
2 伏見　真琴 ﾌｼﾐ ﾏｺﾄ 小4 35.14 1:10.33 ( +0.38)
3 四元　瑠美 ﾖﾂﾓﾄ ﾙﾐ 小3 31.76 1:42.09 ( +0.16)
4 山本真奈美 ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾅﾐ 小4 29.82 2:11.91 ( +0.09)

3 1/1 北海道 ｲﾄﾏﾝ宮の森 ｲﾄ･ﾐﾔﾉﾓﾘ 小学 34.77  2:12.16
1 板橋　芭絃 ｲﾀﾊｼ ﾊｵ 小4 34.77 34.77 (  0.78)
2 久保　心春 ｸﾎﾞ ｺﾊﾙ 小4 35.75 1:10.52 ( +0.09)
3 佐藤　紗希 ｻﾄｳ ｻｷ 小4 30.37 1:40.89 ( +0.53)
4 宗形　杏菜 ﾑﾈｶﾀ ｱﾝﾅ 小4 31.27 2:12.16 ( +0.44)

4 1/6 東  京 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 ｲﾄﾏﾝｼｮｳﾜ 小学 34.01  2:12.64
1 東原　颯希 ﾋｶﾞｼﾊﾗ ｻﾂｷ 小4 34.01 34.01 (  0.63)
2 安芸　桜音 ｱｷ ﾓﾓﾈ 小4 36.31 1:10.32 ( +0.25)
3 花木　奏海 ﾊﾅｷ ｶﾅﾐ 小3 31.94 1:42.26 ( +0.31)
4 花松　　雫 ﾊﾅﾏﾂ ｼｽﾞｸ 小4 30.38 2:12.64 ( +0.18)

5 1/3 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 小学 34.21  2:13.29
1 渡邉　柚希 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｽﾞｷ 小4 34.21 34.21 (  0.68)
2 石塚　莉希 ｲｼﾂﾞｶ ﾘﾉ 小4 37.53 1:11.74 ( +0.31)
3 齊藤　陽菜 ｻｲﾄｳ ﾋﾅ 小4 31.40 1:43.14 ( +0.52)
4 西潟莉々寧 ﾆｼｶﾞﾀ ﾘﾘﾈ 小4 30.15 2:13.29 ( +0.20)

6 1/2 神奈川 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS 小学 34.04  2:13.93
1 若山　瑠夏 ﾜｶﾔﾏ ﾙｶ 小4 34.04 34.04 (  0.66)
2 荒川　真衣 ｱﾗｶﾜ ﾏｲ 小4 38.44 1:12.48 ( +0.25)
3 鈴木　灯音 ｽｽﾞｷ ｱｶﾈ 小4 32.29 1:44.77 ( +0.30)
4 渡部　颯子 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳｺ 小4 29.16 2:13.93 ( +0.40)

7 1/8 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 33.85  2:14.44
1 藤田　奈央 ﾌｼﾞﾀ ﾅｵ 小3 33.85 33.85 (  0.64)
2 藤原　彩路 ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾛ 小3 38.81 1:12.66 ( +0.59)
3 榊原　光莉 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋｶﾘ 小2 31.74 1:44.40 ( +0.45)
4 伊沢　夏実 ｲｻﾞﾜ ﾅﾂﾐ 小4 30.04 2:14.44 ( +0.34)

1/7 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 小学 32.71 失格
1 曳地　夏芽 ﾋｷﾁ ﾅﾂﾒ 小4 32.71 32.71 (  0.60)
2 和歌さくら ﾜｶ ｻｸﾗ 小4 ( +0.20)
3 佐伯　優羽 ｻｴｷ ﾕｳ 小4
4 江口　結彩 ｴｸﾞﾁ ﾕｲ 小4
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